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
ВИД ИЗ КВАРТИРЫ. СОБСТВЕННИК.

8-914-771-44-86

Продается отличная 1-комнатная квартира 
в кировском микрорайоне города! Очень 
близко к центру! Квартира уютная, очень 
солнечная и теплая! В ней же жарко летом 
и не холодно зимой! 
Общая площадь, кв.м. : 30  Этаж 3/5
У квартиры 1 собственник более 5 лет, 
обремененний и долгов нет. 
Цена : 3 100 000,00 ₽
8-984-282-62-19

Продам комнату в общежитии 16.7 кв.м 
по адресу,
 пос. Корфовскиий, Таежная 10А, 
Первый этаж.
Душ и туалет, на этаже, есть возможность про-
вести удобства в комнату, 
хорошиий вариант для молодой семьи.
600 000 руб.
8-914-771-12-43 

Продам меблированный дом с 
печным отоплением с хоз.построй-

ками, 7 соток, Остновая речка, 
имеются насаждения. подходит под 
мат. капитал и ипотеку. Подробно-

сти при осмотре.
1,1 млн.руб. Возможен торг 

8-914-411-91-03  

Продам срочно 
1 кк Большая 91а 4/5 реальному 
покупателю торг 3900 с хорошим 

косметическим ремонтом в квар-
тире остаётся все для проживания 

89098059820

таунхаус пригород
4 900 000 руб. Заимка

, 61кв.м, отличный ремонт, мебель и техника 
остается. 

8-909-877-16-04

3 комнатная Смидовичский
4 400 000 руб. с. им. Тельмана, ул. Театральная

73 кв.м., центр. отопление, ХВС, ГВС, 3 комнаты 
(44,2 кв.м.), участок - 20 соток, хоз. постройки, 
гараж, теплица, много плодово-ягодных 
8-924-150-47-00 8-964-826-38-58

2 комнатная Биробиджан
2 800 000 руб. ул. Пушкина, 2
4/4 этаж, сталинка с ж/б перекрытиями, жилая 
площадь 46 кв.м., кухня 10,3 кв.м., сан. узел 
раздельный, 2 застекленных балкона, отличное 
8-924-150-47-00 8-964-826-38-58

1 комнатная Биробиджан
2 150 000 руб. ул. Бумагина, 12
5/5 этаж, площадь 38,3 кв.м., кухня 9,4 кв.м., сан. 
узел совмещен, состояние отличное,  остается 
мебель и техника
8-924-150-47-00 8-964-826-38-58

 комнатная пригород
130 000 руб. с.Осиноввая речка

назначение:введение дачного хозяйства, 
возможен торг.

89142095870

1 комнатная железнодорожный
4 500 000 руб. Санитарная 4

2й этаж/5  ЕВРО-ремонт ипотека-да.  

79242056617

1 комнатная железнодорожный
3 800 000 руб. Княжничная 1,
2010 г.п., монолит.Отличное состояние. Вся 
мебель остаётся.Огороженная территория 

94-57-58

Продам дом в п. Берёзовка. 
В экологически чистом тихом 

месте.  В шаговой доступности 
находится большая школа, детский 

сад. Дом 98 кв.м, 8 соток, 
4 спальни, 2 санузла. Кухня. Зал. 

5,2 млн. руб
8-914-37-56-33

Продам земельный участок, населён-
ный пункт

Экологически чистая зона
Рядом проходят все коммуникации 

есть возможность подключения
Стройся и подключайся или делай 

своё.Пригород Хабаровска, звоните
8-909-806-93-61

Цена — договорная

Продам 3-х комн. квартиру с зе-
мельным участком в экологически 

чистой зоне
Пригород Хабаровска. Походит под 
ипотеку, мат.капитал, сертификат.

тёплая, светлая
3 млн. руб

8-909-858-06-21

Пригород
► ► ►

ЕАО
► ► ►

Продается отличная 1 — комнатная квартира в 
тихом спокойном спальном районе ЮЖНОГО! 
Отличный теплый кирпичный дом. 
Ворошилова, 10  Общая площадь, кв.м. : 36 
Этаж : 1/9 Квартира чистая, светлая, уютная, 
просторная, НОВОЙ ПЛАНИРОВКИ!
Цена : 3 400 000,00 ₽
8-984-282-62-19

Дом+участок
---------- руб.   СНТ ПЧЕЛКА

Участок 6 соток +дом 57м+гостевой дом с 
баней( новая, см фото) + теплица +сад+ 
бонусом материалы, СНТ ПЧЕЛКА ( поворот с 
Карла Маркса перед аэропортом)  
Один из самых лучших садоводческих 
товариществ ! Камеры, охрана, интернет, все 
прилично обустроено. 
Тарифы на свет : СНТ  
Значит можно купить дом в городе с расхода-
ми как у дачи!  
Всего три улицы ( данный участок в начале 
СНТ , на возвышенности .  
В целом, в отличном состоянии, вариант 
супер!

98-10-88

3К ул. Карла Маркса, 57, 3/5, 
75м2, сталинка, кирпич, евро, 

балкон застеклен, встроенная ме-
бель и техника, 1 соб, пропис.нет, 

более 5лет. Цена-старт 8.990тр 
Агенту 20тр. 

89098250027

1-комнатная . квартира 
2/5 эт. 

32,6 м2. 
Жилое состояние. 

Кв-л 40-лет победы д.1. 
Старт 2 800 000 руб.

89625028842

NBODV.RU
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УВАЖАЕМЫЕ КЛИЕНТЫ! 
В ЛЮБОЕ ВРЕМЯ ГОТОВЫ 

ПОМОЧЬ, СОГЛАСНО 
ВАШИМ ТРЕБОВАНИЯМ, 

ПОДЫСКАТЬ ИНТЕРЕ-
СУЮЩУЮ , ИМЕННО ВАС, 

КВАРТИРУ, КОМНАТУ, 
ДОМ! В КРАТЧАЙШИЕ 
СРОКИ!!! БОЛЬШАЯ 

БАЗА, ТОЛЬКО РЕАЛЬНЫЕ 
КВАРТИРЫ.  
Агент Ольга. 

Работа, только, по ФАКТУ 
ЗАСЕЛЕНИЯ. 

 НИКАКИХ ПРЕДОПЛАТ

Дача
880 000 руб.  СТ Керамик, участок 6

19 км Влад. шоссе

Продам шикарную 2 х этажную дачу на 19 
км Владивостокского шоссе ,заезд сразу 
после Стеллы по левой стороне, охрана 
круглогодичная , свет, колодец, растет все: 
абрикосы, яблони, сливы, малина, клубни-
ка, актинидия, лимонник, груши, смородина, 
цветы, вишня и т.д. ,отличная земля, хоро-
шая транспортная доступность (остановка 
110 маршрута, возле СТ) ,участок находится 
недалеко от въезда , один собственник.
Площадь дома, кв.м. : 50 , 8,2 сот. 
Очень чистенькая, ухоженная дача, про-
живание с апреля по октябрь, мебель кроме 
холодильника остаётся, заходи, живи и 
отдыхай.

8-924-212-27-02

          АРЕНДА - ПРОДАЖА ЖИЛОЙ НЕДВИЖИМОСТИ

Дом 
850 000 руб. Красноармейская, 15

Кировский рн

Площадь дома, кв.м. : 42 
Продам 1/2 долю жилого дома и земельного 
участка.
Дом одноэтажный, бревенчатый, без 
удобств.Отдельный вход.
Отопление-печное.дом без удобств Земель-
ный участок 6 соток.
Состояние- требует ремонта.
Установлен новый двухтарифный счетчик 
на электроэнергию.

1 собсвенник.Реальному покупателю 
разумный торг. Сделка нотариальная.

+7 962-501-59-68

КУПЛЮ

Дом
2 646 000 руб.  Вокзальная 56

Волочаевка 2

Площадь дома, кв.м. : 80    10 соток
Продается 3х комнатная квартира в 
одноэтажном, двухквартирном доме. 
Собственный гараж, земельный участок и 
дворовые постройки. Все комнаты раздель-
ные. Гостиная 24.1 кв.м. и две спальни 16,8 
кв.м и 10,7 кв.м. 
Земельный участок 10 соток в аренде до 
2060 года. Участок ухоженный и раз-
работанный. Клубника, малина, рябина, 
смородина.

Бетонный гараж и дворовые постройки

8-984-293-04-18

Сдаётся малосемейка 
в Березовке ,свой санузел, 

меблирована , квартал Мира 
10 ,этаж 2, на длительный срок, 

оплата 13000, 
89098755077

Сдаётся впервые студия на 10-м 
этаже. Район Онкоцентра. Все для про-

живания 1го или 2х человек есть. 
Строго без животных и очень малень-

ких деток. Аренда 17 тыс + коммуналь-
ные платежи от 1500 — 3500. 

Залог 5 тыс.
8-984-295-43-85

С 3-4 апреля 3 комнатная квар-
тира, ул. Ворошилова 61, 4/5, 

комнаты раздельные, все есть, 
хорошее состояние. Стоимость 

аренды 25000+счетчики. 
8-909-825-55-83

Продам дачу за Ильинкой
164 000,00 ₽

Участок 755 м2, на котором есть неболь-
шой домик с мансардой. 

Удобные подъездные пути. От центра Хаба-
ровска минут 40 на машине. Ходит автобус 
128 и электричка до ст. Садовая (недалеко 

от с. Ильинка) 
Есть колодец. В садовом обществе заведе-

но электричество.
8-924-411-25-02

Сдам 2кв на Судоверфи !!! 
Ул. Калараша д.11 Хорошее состояние. 
Есть вся мебель и техника. 
Цена : 23 000 + свет, вода, газ. Есть залог. 
 
8-914-375-45-94

Центральный 
район

► ► ►

Дом 
5 150 000 руб. Луговая, д. 20

Тополево

Двухэтажный коттедж очень качественно 
построенный, удачной планировки.
Дом сдан! Получены документы на соб-
ственность! Площадь дома, кв.м. : 126
Установлены отличные окна, шамбо на 20 
куб.м., + шамбо на 5 куб.м., Скважина 65 
метров. Электричество 380 кВт.Состояние 
после строительства. Перекрытия ж/б.
Участок 6 соток в собственности.
Асфальтированная дорога, хорошие сосе-
ди.Рядом остановка, магазины, Админи-
страция Тополево.
Вся инфраструктура: Детские сады, школы, 
магазины.
Подходит под дальневосточную и сельскую 
льготную ипотеку.

+7 914-158-99-50

Продам земельный участок в г. 
Хабаровске по ул. Зазеркальной 

(район ост. Горнист):
— 10 соток – в собственности;

160 тыс.руб. Торг
 Хабаровск, ул. Зазеркальная

Цена : 900 000,00 ₽
8-924-150-47-00 

Продам участок 1044 кв.м.
Возможно приобрести смежный 

участок такой же площадью.
В собственности.
Назначение ИЖС.

Рядом ведется активная застрой-
ка. Цена : 580 000,00 ₽

8-914-158-99-50 

●  КУПЛЮ 2 - ух комнатная 
До 3800 
Наличка 
Досы, микрорайон 1ый, Карла 
Маркса до кладбища, Кировский 
до Брестской, Индустриальный 
до Суворова.  
Крайние этажи не смотрим, если 
первый то с балконом.  
Нужна косметика и какая нибудь 
мебель для проживания.  
89997953600. 

●  Покупатель 
2 ком (кроме 1-го этажа, исклю-
чение 1 этажи с балконом).  
Комнаты раздельные или икарус 
(возможность сделать раздель-
ными) 
 Предпочтение Индустриаль-
ный р-он и БКЦ (кроме Красной 
речки, Амуркабеля и 5-ой 
площадки). 
В хорошем состоянии. 
Бюджет до 4000 000 ипотека 
Сбера, п/в не полностью! 
8-924-300-77-40 

●  Куплю дом-коттедж  в р-не 
Овощесовхоза. 8-924-224-81-20

●  Покупатель 2х ком до 3500 
наличные любой район города. 
Николай +791415818333

●  Купим 3ку с ремонтом дом с 
2000 
7500 нал р н ленинградская 
дендрарий  близко к центру   
89141671130

●  Купим 2 комн, на Красной 
речке, до 3200, ипотека сбер с 
первонач взносом, 
8-962-222-36-06

●  Покупатель 2х  
С балконом 
от 1 микрорайона до бойко-
павлова 
Если ЖД район, то ближе к цен-
тру,  так же рассмотрим шелеста 
Бюджет 4.250 максимум Желез-
нодорожная ипотека  
8 9990820642

●  3КК, район любой (предпочте-
ние Северный мк. р-он) не 1 не 
последний этажи, ипотека АТБ 
4000000 
 
2КК Индустриальный район, 
ипотека без ПВ 
Бюджет 4000000 
 
1КК, Индустриальный район, 
рассмотрим все варианты на-
личка 2000000 
 
Купим дачу, Владивостокское 
шоссе 
Бюджет 1000000 (можно чуть 
больше) 
Марина 89098771604

●  Покупатель 
2кк 
До 5500 с ремонтом 
До 4700 под ремонт 
Наличные 
Вахова, Олега Кошевого, 
Молдавский, Трубный, 19 школа 
и и.п. 
Не моложе 1991 года, не первый 
не последний эт.  
8-924-931-80-15

●  Покупатель. Участки под 
застройку - жильё, офисы. Рас-
сматриваем все районы. 8-909-
806-50-00

●  Куплю 1-комнатную квартиру 
ближе к центру города, до 3 
млн, рассмотрю все варианты. 
89635651895

●  Срочно куплю участок! 
Не агенство. Предпочтения 
Топограф Степная 51 Школа 
Воронежская Шелеста. Со всеми 
коммуникациями 89098588333

АРЕНДА

1 комнатная кировский
10 000 руб. льва толстого 23а

хороший ремонт, укомплектованна, не 
иностранцам, строго без животных

89142095870

1 комнатная Кировский
24 000 руб. Запарина 137А
В летний период оплата 22000 (все включено). 
Состояние хорошее, есть вся мебель и бытовая  
техника
8-914-179-24-34 8-924-300-77-40

3 комнатная Центральный
65 000 руб. ШЕРОНОВА Д.10

напротив «Дом Быта», 16/16, 120 м2, без 
животных, 65000+счетчики, залог 30 000

89145409965

3 комнатная Центральный
30 000 руб. Лейтенанта Шмидта 38

4/5 эт. Есть вся необходимая мебель и бытовая 
техника. 

8-914-316-14-74 8-924-300-77-40

2 комнатная Центральный
40 000 руб. КАЛИНИНА Д.8

Новый дом, 21/23, состояние евро, консьерж, 
40000+счетчики

89145409965

1 комнатная Центральный
23 000 руб. Карла Маркса 37

Рядом с пл. Ленина. Есть вся мебель и бытовая  
техника

8-914-179-24-34 8-924-300-77-40

1 комнатная Центральный
21 000 руб. ЗАПАРИНА Д.135

21000+свет, вода, залог 3000

89145409965

1 комнатная Центральный
17 000 руб. КИМ ЮЧЕНА Д.79

после косметического ремонта 17000+квитанции,

89145409965

Кировский
район

► ► ►

3-х комнатная  квартира в центре г. Ха-
баровска, между НК Сити и Платинум 
ареной, в кирпичном доме по ул. Лер-
монтова 54. Квартира в нормальном 

состоянии, частично меблирована
Цена : 25 000,00 ₽
т. 8-924-404-16-34

Фото на сайте Nbodv.ru

2 - х Квартира после ремонта никто 
еще не жил! Квартира полностью 

укомплектована! 65-летия Октября, д. 
1/1 "Ю-Сити" Этаж : 1/9
Общая площадь, кв.м. : 50

Цена : 30 000,00 ₽
т. 8-914-158-99-50

Фото на сайте Nbodv.ru
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СМОТРИ, ПОДАВАЙ ОБЪЯВЛЕНИЕ
 

БЕСПЛАТНО!!
 НА НАШЕМ САЙТЕ

Рубрики сайта: Недвижимость, 
Бизнес, Строительство и ремонт.

Наш Инстаграм   -  @nbo_27

NBODV.ru

Сдам 1к квартиру 

По улице Вахова 

Район арены Ерофей. 

Укомплектована. 

20тыс/мес+счётчики.

89145441610

Сдам 

1 ком квартиру район «Ж/Д 

вокзал» мебель, 2/5 этаж, 

цена:18000 руб + свет 

89143189550

Сдам 2 комн кв Бойко Павлова 
17, 25т р без доп платежей. 

Можно с животными,  Уком-
плектована , сост хор, комиссия 
по факту заселения, фото видео 

по запросу, 89141586083

Сдаётся 2х кк район Депо 2, около 
гимназии. Все для проживания есть. 
Рассмотримс семью с реб от 8 лет, 

семейную пару, порядочных, спокой-
ных молодых людей (девушек, парней), 
не иностранцев, без животных. Аренда 

18 тыс + сч-ки  
+79842954385

Сдам 2х ком. кв 
Авиагородок 

ул. Матвеевское шоссе 4 
Меблированная 

Цена 23 000+ свет
89144235042

Сдам 2х кк ул Кола Бельды, 5/9эт, 
комнаты и с/у раздельные, лоджия 

застеклена. В кв все есть, кроме 
дивана. Рассмотрим семью с деть-

ми и без, военнослужащих. Без 
животных. Аренда 25 тыс. + сч-ки

залог 10 тыс (возвратный). 
Комиссия по факту заселения. 

+79842954385

Краснофлотский
район

► ► ►

nbodv.ru

1 комнатная

Карла Маркса 37

23 000 р

Квартира в обычном состояние, полностью укомплектована мебелью и техникой. 
23000 все включено.

8-924-300-77-40

Ж/Д Академия, ДВГУПС, ЦЕНТР, ЯШИНА, 87а, 1 квартира, необходи-
мое есть, есть балкон.  МЕБЕЛЬ: диван, столы, мини стенка, кух. гарн., 

шкаф-купе и т. д.,  ТЕХНИКА: плита, холодильник, стир.маш.авт., чайник, 
микроволн.печь и т.д. 16 000 руб. 

НИКАКИХ ПРЕДОПЛАТ! ПОКАЗЫ - БЕСПЛАТНО  +79249277799

Срочно сдам 1кв. 
37кв.м. Улица Серышева 80.  Есть все для 
проживания: интернет, мебель, техника. 
Цена 19000 + квитанции  .  
   89625877998

Срочно сдам. Улица Калинина 5. Есть 
все для проживания. Мебель + техника. 
Цена 21000 + счетчики. Залог 5000. 
Звонить или писать в WhatsApp 
89625877998

Срочно сдам. 1кв. Гоголя 15. Есть все 
для проживания. Мебель + техника. Цена 
25000 + счетчики. 
Залог 15000 (можно разбить). 
Звонить или писать на WhatsApp 
89625877998

Сдам 
1кк Красная речка 
Хорошее состояние 

16000 +счётчики 
89242222281

nbodv.ru

1 комнатная

Запарина 137а

22 000 р

Квартира в хорошем состояние полностью укомплектована мебелью и 
техникой заходи и живи. 24000 все включено (в летний период когда нет 
отопления 22000)

8-924-300-77-40

Железнодорожный
район

► ► ►

nbodv.ru

1 комнатная

Авиагородок

15 000 р

36 м3 1 эт (высокий, с лоджией).
Рядом с домом охраняемая стоянка.Косметический ремонт, полностью укомплекто-
вана мебелью и бытовой техникой, застекленная лоджия.
Оплата 15000+ квитанции. При долгосрочной аренде есть возможность временной 
прописки.

8-924-300-77-40

3 комнатная Железнодорожный
33 000 руб. ДЕМЬЯНА БЕДНОГО

хорошее состояние, на длительный срок 
33000+счётчики, залог 15000

89145409965

2 комнатная Железнодорожный
20 000 руб.  ДОС д.24

1/5, простое состояние, 20000+свет, газ,  залог 
3000

89145409965

2 комнатная краснофлотский
20 000 руб. тихоокеанская 217

косметический ремонт,укомплектованна, 
рассмотрим иностранные семьи

89142095870

2 комнатная краснофлотский
12 000 руб. тихоокеанская 200

возможен торг, иностранцев не рассматриваем

89142095870

1 комнатная Железнодорожный
17 000 руб. ШАТОВА д. 8

частично меблированная, 17000+счётчики 

89145409965

1 комнатная Железнодорожный
17 000 руб. с. Тополево, ул. Пионерская 2

2/5 эт. Хорошее состояние, полностью 
укомплектована мебелью и бытовой техникой.

8-914-179-24-34 8-924-300-77-40

1 комнатная краснофлотский
15 000 руб. Уборевича

частично меблирована

89098705577

1 комнатная Железнодорожный
15 000 руб. Матвеевское шоссе 27

1/5 эт. Хорошее состояние. Мебель и бытовая 
техника вся есть

8-914-316-14-74 8-924-300-77-40

1 комнатная краснофлотский
13 000 руб. квартал Мира 10

малосемейка в Березовке ,свой санузел, 
меблирована

89098755077

1 комнатная индустриальный
12 000 руб. волочаевская 

сдам гостинку, кухня, лоджия на двоих, соседка 
девушка 30 лет, свежий ремонт. 12 кв.м

89142095870

1 комнатная индустриальный
10 000 руб. Южный парк

проживание с хозяйкой, 18 кв.м, 
укомплектованная

89142095870

1 комнатная Индустриальный
10 000 руб. Ремесленная 23

Комната. Состояние хорошее, есть мебель и 
бытовая техника. Проживание с хозяйкой

8-914-316-14-74 8-924-300-77-40

2 комнатная индустриальный
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